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Øresund IT Academy hjälper IT-branschen att utveckla Grön IT 
 
Grön IT kan bli nästa stora exportsuccé för svenska och danska IT-företag. Øresund IT Academy är 
med att skapa möjligheter för samarbeten mellan miljö- och IT-branschen. Målet är att skapa en 
världsledande region inom området Grön IT. 
 
I en nyligen presenterad rapport från Gartner group visar det sig att IT-branschen står för nästan 2 
procent av de samlade utsläppen av CO2 i världen. Det är lika mycket som flygindustrin och nu hörs 
röster för att även IT-branschen måste ta ansvar. Samtidigt gör IT att vi kan skapa nya mer 
miljöeffektiva lösningar och kan vara ett av sätten att skapa ett mer hållbart samhälle. 
 
– Miljöfrågan är av stor vikt för våra medlemmar. Dels är det av vikt för allas vår framtid att även vår 
bransch börjar ta ansvar för en hållbar utveckling, dels kan det här bli en stor framtida exportindustri 
för Öresundsregionen. Därför har vi valt att engagera oss i frågan och framför allt börjat skapa 
kontakter mellan miljöbranschen och IT-företagen, säger Micael Gustafsson, projektledare på Øresund 
IT Academy och drivande i Grön IT satsningen. 
 
Men om IT-branschen har stora ambitioner, finns det fortfarande utmaningar inte minst för den som 
är IT-chef. Det är också resultatet av en undersökning gjord av analysföretaget Exido. 
 
- Det finns ett ökat behov av kompetensutveckling inom miljöområdet för bland annat IT-cheferna. 
Många upplever att det är svårt att ställa krav på sina leverantörer och att utveckla mer miljövänliga 
IT-lösningar. Att börja ställa krav är ett första, viktigt steg i rätt riktning. Sedan är det bra om vi börjar 
utveckla en policy för Grön IT och verka för att en sådan implementeras, säger Niklas Zandelin från 
Exido. 
 
2008 går startskottet för Øresund IT Academy:s satsning på Grön IT. Detta avspeglas bland annat i en 
debatt kring Grön IT på Easy Fairs i Malmö. Dessutom planeras ett antal workshops kring ämnet, med 
både svenska och danska aktörer. Öresund IT Academy arbetar även för att stärka regionens 
konkurrenskraft inom området. 
 
- Vi har den stora fördelen av att ha en miljöforskning i världsklass i regionen, samtidigt som vi har ett 
av Europas mest expansiva ICT-kluster här. Kan vi få miljö och IT att börja se på gemensamma 
lösningar och bli kreativa tillsammans är vi övertygade om att nya världsledande företag kan växa upp 
i Öresundsregionen, säger Micael Gustafsson. 
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Peter Höjerback, VD, Øresund IT Academy, peter.hojerback@oresundit.org, +46 709 759 000 
Micael Gustafsson, projektleder for Øresund IT Academy’s Grön IT initiative, 
micael.gustafsson@oresundit.org, +46 736 99 36 01 
 
 
 
Øresund IT Academy är en nätverksorganisation för danska och svenska IT-aktörer. Vi arbetar för att stärka det 
regionala IT-klustret genom att skapa synergier mellan verksamheter, 
universitet samt myndigheter tvärs över Öresund. Målet är att göra regionen mer attraktiv 
genom att underlätta tillgången till kunskap och kontakter tvärs över Sundet. 
För mer information, www.oresundit.org. 


